PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 34

Gara CT12FB 2241 del 02/04/2023
100470331 - Savino Del Bene Volley Scandicci Junior ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT12FB 2242 del 02/04/2023
100470306 - Valdarninsieme gs figline ( a carico di SOCIETA': )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT12FD 2302 del 01/04/2023
100470284 - virtus poggibonsi bianca ( a carico di SOCIETA': )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT12FE 2332 del 02/04/2023
100470057 - CERTOSA VOLLEY ( a carico di SOCIETA': )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT12FF 2360 del 02/04/2023
100470227 - valdarnovolley BIANCA ( a carico di SOCIETA': )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT12FG 2392 del 02/04/2023
100470057 - CERTOSA VOLLEY VERDE ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT12FH 2421 del 02/04/2023
100470331 - Savino Del Bene Volley Scandicci Junior ( a carico di SOCIETA': )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT13FA 3213 del 02/04/2023
100470075 - COOP CERRETESE PALLAVOLO ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT13FE 3329 del 19/03/2023
100470105 - EMPOLI PALLAVOLO ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT13FE 3331 del 26/03/2023
100470331 - Savino Del Bene Volley Scandicci ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Firenze, 12 Aprile 2023
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Prima Divisione Femminile - Girone A
Sales Volley Firenze - Santa Maria Al Pignone Asd
17/25 19/25 6/25

Euroripoli Volley 1d - San Giusto Le Bagnese
25/17 25/20 22/25 25/14

Euroripoli Volley 1d - Olimpia Poliri

24/26 16/25 25/12 17/25

| Arbitro: Fabbri Massimiliano

Certosa Volley - Ariete Pallavolo Prato
25/2325/17 25/17

| Arbitro: Menicucci Fabrizio

Savino Del Bene Volley Project Montelupo - Ca.ma. Cerretese Pallavolo
25/22 18/25 28/26 25/17

Bacci Campi - Carpe Diem Volley Asd

25/21 22/25 23/25 25/20 8/15

Pol.montaione 95 - San Giusto Le Bagnese
18/25 16/25 25/19 25/18 15/8

I Arbitro: Ciurli Camilla

Pvp Volley Viaccia - Sales Volley Firenze

25/10 25/19 25/17

| Arbitro: Fanti Lorenzo

Pvmvolleyfiesole - Santa Maria Al Pignone Asd
19/25 15/25 25/17 21/25

| Arbitro: Cellai Andrea

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Rinascita Volley - Carpe Diem Junior

23/25 27/25 25/23 26/24

San Michele - Chianti Volley

20/25 9/25 18/25

Rinascita Volley - Valdarninsieme Gs Figline
21/25 17/25 23/25

| Arbitro: Anatrini Andrea

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Sancat Coverciano - Volley Art

25/17 25/2125/9

Empoli Pallavolo - Firenze Ovest Pallavolo

25/12 25/13 25/17

Savino Del Bene Volley Scandicci - Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri
25/18 25/22 21/25 13/25 15/11

| Arbitro: Gagliardi Donatella

Sancat Coverciano - Carpe Diem Volley Asd Senior
25/14 25/2125/18

Punto Sport Volley - Valdarnovolley

25/15 25/18 25/6

2div. Volley Vaiano Junior - Sancat Coverciano
25/23 17/25 15/25 23/25

Terza Divisione Femminile - Girone A

Euroripoli 3d Senior - Liberi E Forti 3div Junior

21/25 25/18 16/25 17/25

Euroripoli 3d Senior - Tecnoalarm Pontemediceo Blu
20/25 23/25 15/25

| Arbitro: Crescenzi Alfonso

Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri - Tecnoalarm Pontemediceo Blu
14/25 16/25 13/25

| Arbitro: Anatrini Andrea

Robur 1908 Scandicci Viola - Pizza Pazza Cerretese Pallavolo
25/9 25/10 25/15

| Arbitro: Fratoni Marta

Sales Volley Firenze - Pallavolo Fucecchio

16/25 18/25 13/25

| Arbitro: Gagli Pierluigi

Firenze Ovest Pallavolo Senior - Liberi E Forti 3div Junior
25/20 23/25 25/13 25/19

| Arbitro: Calvaruso Vito

Santa Maria Al Pignone Asd - Volley Club Sestese
22/2522/2518/25

| Arbitro: Gomei Michele

Stella Rossa - Empoli Pallavolo

14/25 25/18 25/22 15/25 5/15

| Arbitro: Nisi Francesca
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Classifica
Ca.ma. Cerretese Pallavolo

[
63

Savino Del Bene Volley Project Monte 63

Certosa Volley

Pvp Volley Viaccia
Santa Maria Al Pignone Asd
Bacci Campi

Robur 1908 Scandicci
Ariete Pallavolo Prato
Olimpia Poliri

San Giusto Le Bagnese
Pvmvolleyfiesole
Carpe Diem Volley Asd
Euroripoli Volley 1d
Pol.montaione 95
Sales Volley Firenze

Classifica

New Volley Fucecchio
Volley Club Le Signe
2div. Volley Vaiano
Polisportiva San Quirico
Mugello Volley Asd
Carpe Diem Junior
Valdarninsieme Gs Figline
Chianti Volley

Rinascita Volley
Olimpia Poliri

45
a4
44
40
35
35
33
28
26
24
16
14
3

[
59
52
50
38
32
27
26
24
22
21

Savino Del Bene Volley Project Monte 21

Polisportiva Sieci Asd
San Michele

Classifica

Pol. San Piero A Sieve
Volley Club Sestese
Sancat Coverciano

2div. Volley Vaiano Junior
Cartabianca Calenzano
Empoli Pallavolo

Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri

Punto Sport Volley

Volley Art

Savino Del Bene Volley Scandicci
Florence Sq Volley

Carpe Diem Volley Asd Senior
Valdarnovolley

Firenze Ovest Pallavolo

Classifica

Robur 1908 Scandicci Viola
Tecnoalarm Pontemediceo Blu
Volley Club Sestese

Firenze Ovest Pallavolo Senior
Pallavolo Fucecchio

Liberi E Forti 3div Junior
Euroripoli 3d Senior

Pizza Pazza Cerretese Pallavolo
Santa Maria Al Pignone Asd
Stella Rossa

Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri

Bacci Campi
Sales Volley Firenze
Empoli Pallavolo
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Terza Divisione Femminile - Girone B
Asd New Volley Fucecchio - Firenze Ovest Pallavolo Junior
25/2125/16 25/17

Cascine Volley Empoli Asd - Olimpia Poliri

25/11 25/10 25/16

| Arbitro: Manneschi Leonardo

A.p Pallavolo Certaldo - Firenze Ovest Pallavolo Junior
25/8 25/7 25/11

Pvp 29 Martiri Volley - Punto Sport Volley

25/19 25/14 25/12

| Arbitro: Nannicini Monica

Robur 1908 Scandicci Gold - Pvp Volley Viaccia
25/10 25/14 25/12

| Arbitro: Solenni Elisa

Olimpia Poliri - Euroripoli 3d Junior

24/26 25/14 27/25 19/25 15/13

Tecnoalarm Pontemediceo Red - Rinascita Volley
25/15 16/25 25/17 25/17

3div. Volley Vaiano-vintage - 3div Liberi E Forti
23/2526/24 16/25 25/20 15/7

| Arbitro: Pini Maurizio

Coppa Bianco-Rossa Under 19 Femminile - Girone C
Paimex Cerretese Pallavolo - Pallavolo Fucecchio
13/25 10/25 20/25

Coppa Bianco-Rossa Under 19 Femminile - Girone F
Ariete Pvp Pallavolo Prato Rossa - Chianti Volley
25/2125/2125/22

| Arbitro: De Rosa Franco

Coppa Bianco-Rossa Under 16 Femminile - Girone C
Ariete Pvp Pallavolo Prato Blu - Sancat Coverciano

29/27 27/25 19/25 18/25 14/16

Ariete Pvp Pallavolo Prato Blu - Volley Club Sestese - Liberi E Forti
25/23 25/13 25/20

Coppa Bianco-Rossa Under 16 Femminile - Girone D
Pol. San Piero A Sieve - Sportface Cerretese Pallavolo Verde
25/12 25/19 14/25 23/25 15/12

Coppa Bianco-Rossa Under 16 Femminile - Girone E
Santa Maria Al Pignone Asd - Calenzano Volley
26/24 13/25 23/25 15/25

Coppa Bianco-Rossa Under 16 Femminile - Girone F
Valdarninsieme Gs Figline - Volley Pontemediceo Red
25/15 25/15 26/24

Coppa Bianco-Rossa Under 16 Femminile - Girone G
Stella Rossa - A.p Pallavolo Certaldo

28/26 19/25 25/23 25/21

| Arbitro: Cardin Valentina Maria

A.p Pallavolo Certaldo - Empoli Pallavolo

25/14 25/13 25/22

| Arbitro: Neri Ermanno

Asd New Volley Fucecchio - Empoli Pallavolo

25/18 26/24 25/21
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Classifica

Montesport

Cascine Volley Empoli Asd
Pvp 29 Martiri Volley
Euroripoli 3d Junior

A.p Pallavolo Certaldo

Asd New Volley Fucecchio
3div. Volley Vaiano-vintage
Olimpia Poliri

Tecnoalarm Pontemediceo Red
Robur 1908 Scandicci Gold
Punto Sport Volley

3div Liberi E Forti

Rinascita Volley

Pvp Volley Viaccia

Firenze Ovest Pallavolo Junior

Classifica

Robur 1908 Scandicci

Pallavolo Fucecchio

Cascine Volley Empoli Asd

Savino Del Bene Volley Scandicci Junic
Paimex Cerretese Pallavolo

Classifica

Ariete Pvp Pallavolo Prato Rossa
Chianti Volley

Rinascita Volley

Pvp Volley Viaccia

U18 Volley Vaiano

Classifica

Chianti Volley Bianca

Sancat Coverciano

Bacci Campi

Ariete Pvp Pallavolo Prato Blu
Volley Pontemediceo Blu

Volley Club Sestese - Liberi E Forti

Classifica

San Michele Rossa

Chianti Volley Blu

Sportface Cerretese Pallavolo Verde
Pol. San Piero A Sieve

Sales Volley Firenze Blu

U16 Volley Vaiano

Classifica

Calenzano Volley

Pvp 29 Martiri Volley

Santa Maria Al Pignone Asd

Pol. Associazionismo Sestese

Volley Club Sestese - Liberi E Forti Azz
Pvp Volley Viaccia

Classifica

Valdarninsieme Gs Figline
Rinascita Volley

Volley Pontemediceo Red
Euroripoli U16 Blu

Carpe Diem Volley Asd Rossa
San Michele Gialla

Classifica

A.p Pallavolo Certaldo
Robur 1908 Scandicci
Stella Rossa

Empoli Pallavolo

Asd New Volley Fucecchio
Vba Firenze
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4452

CT13FA
3213

CT13FB
3244

CT13FC
3271

CT13FD
3303

CT13FE
3329
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CT17MB

7243

7244

CT13MA
5575

CT12FB
2241

2242

Coppa Bianco-Rossa Under 16 Femminile - Girone H

Certosa Volley - Pol. Remo Masi 0-3
15/25 15/25 13/25

| Arbitro: Landi Leonardo

Coppa Bianco-Rossa Under 14 Femminile - Girone F

Olimpia Poliri Azzurra - Rinascita Coverciano 0-3
23/2517/25 15/25

| Arbitro: Cecotti Mario

Coppa Bianco-Rossa Under 13 Femminile - Girone A
Coop Cerretese Pallavolo - Savino Del Bene Volley Project Montelupo S 2-1
25/14 25/15 20/25

Coppa Bianco-Rossa Under 13 Femminile - Girone B

Savino Del Bene Volley Project Montelupo J - Certosa Volley 3-0
26/24 25/19 25/19

| Arbitro: Ernesti Andrea.

Coppa Bianco-Rossa Under 13 Femminile - Girone C
Euroripoli U12 Bianca - Mugello Volley Asd 0-3
15/259/25 18/25

Coppa Bianco-Rossa Under 13 Femminile - Girone D

Valdarnovolley - Carpe Diem Volley Asd 2-1
25/23 18/25 25/19

| Arbitro: Pesci Luca.

Coppa Bianco-Rossa Under 13 Femminile - Girone E

Empoli Pallavolo - Punto Sport Volley 3-0
25/19 25/10 25/19
Savino Del Bene Volley Scandicci - Empoli Pallavolo 2-1

25/16 25/23 19/25

Coppa Bianco-Rossa 17 Maschile - Girone B

Certosa Volley - Robur Pallavolo Scandicci 3-1
25/9 24/26 25/18 25/19
| Arbitro: Pranzini Fabio
Virtus Poggibonsi - Volley Academy Firenze Rossa 3-2

15/25 25/10 25/22 23/25 15/12
| Arbitro: Grida Mohamed

Coppa Bianco-Rossa 13 Maschile 6x6 - Girone A

Pallavolo Sestese Asd - Volley Prato Junior 1-2
25/16 19/25 13/25

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone B

Savino Del Bene Volley Scandicci Junior - Rinascita Coverciano Volley 2-1
25/23 25/18 16/25
Valdarninsieme Gs Figline - Valdarnovolley Rossa 1-2

25/10 20/25 24/26

Classifica

Pol. Remo Masi

Firenze Ovest Pallavolo
Euroripoli U16 2009
Certosa Volley

Carpe Diem Volley Asd Nera
Olimpia Poliri Bianca

Classifica

Savino Del Bene Volley Scandicci
Rinascita Coverciano

Liberi E Forti U14

Olimpia Poliri Azzurra

Euroripoli U14 2010

A.p Pallavolo Certaldo

Classifica
Valdarninsieme Gs Figline
U13 Volley Vaiano

Coop Cerretese Pallavolo
Euroripoli U13 Bianca

Savino Del Bene Volley Project Monte

San Michele

Classifica
Virtus Poggibonsi

Savino Del Bene Volley Project Monte

Pallavolo Fucecchio
Robur 1908 Scandicci
Sorms Volley
Certosa Volley

Classifica

Pvp 29 Martiri Volley
Mugello Volley Asd
Calenzano Volley

Asd Firenze 5 Palestre
Firenze Ovest Pallavolo
Euroripoli U12 Bianca

Classifica

Sales Volley Firenze Gialla
Carpe Diem Volley Asd
Valdarnovolley

Olimpia Poliri Azzurra
G.s.pallavolo Borgo
Polisportiva Mugello 88

Classifica

Volley Club Sestese - Liberi E Forti
Savino Del Bene Volley Scandicci
Empoli Pallavolo

Olimpia Poliri Bianca

Punto Sport Volley

Sales Volley Firenze Blu

Classifica

Certosa Volley

Cascine Volley Empoli Asd
Robur Pallavolo Scandicci
Virtus Poggibonsi

Volley Academy Firenze Rossa
Vintage Prato Rossa

Classifica

Pallavolo Scarperia
Firenze Volley

Firenze Ovest Pallavolo
Valdarninsieme Gs Figline
Robur Pallavolo Scandicci
Volley Prato Junior

Classifica
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GV GP SV SP PF

4 0 12 1 321
3 1 10 6 339
2 2 8 7 337
2 2 7 9 319
1 3 5 11 293
0 4 4 12 298

GV GP SV SP PF
0 15 4 443
1 14 4 408
2 11 8 435
4 6 13 36l
3 4 10 269
4 1 12 218

GV GP SV SP PF
1 372
6 356
5 285
9 309
9 241
12 286

ww o N v

GV GP SV SP PF

4 1 12 3 365
4 1 10 5 346
3 3 10 8 413
3 2 8 7 344
2 3 6 9 306
0 6 2 16 316

GV GP SV SP PF

4 1 12 3 356
4 0 11 1 2%
3 2 7 8 316
2 3 7 8 307
0 5 3 12 256
1 3 2 10 224

GV GP SV SP PF

4 1 11 4 352
4 1 10 5 343
4 1 9 6 34
2 3 8 7 333
1 4 7 8 306
0 5 0 15 243

GV GP SV SP PF

4 1 12 3 356
3 1 10 2 279
2 1 6 3 203
2 3 6 9 312
1 3 3 9 234
1 4 2 13 199

GV GP SV SP PF

4 0 12 3 349
3 1 11 3 327
2 2 7 7 286
2 2 7 8 304
1 3 5 11 307
0 4 2 12 247

GV GP SV SP PF
150
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122
59
43
46
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319
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449
323
312
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268
342
243
342
287
367
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291
314
369
334
337
445
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237
192
343
319
366
292
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275
291
325
320
332
376
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229
189
160
366
267
372
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265
238
305
331
353
328
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93
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123
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75
75
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11281

11282

11283

11284

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone D
Pallavolo I' Giglio - Calenzano Volley

14/25 25/18 13/25

| Arbitro: Nencioni Senio.

Virtus Poggibonsi Bianca - Ariete Pvp Pallavolo Prato Blu
25/2125/16 25/21

| Arbitro: Macchioni David.

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone E
Certosa Volley - Carpe Diem Volley Asd Nera
25/12 25/20 25/20

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone F
Valdarnovolley Bianca - G.s.pallavolo Borgo
14/25 18/25 25/22

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone G
Certosa Volley Verde - A.p Pallavolo Certaldo
14/25 25/17 12/25

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone H
Savino Del Bene Volley Scandicci Junior - Polisportiva San Quirico
25/19 25/13 23/25

Coppa Bianco-Rossa S3 Il Liv Femminile - 19 marzo
Ariete Pvp Pallavolo Prato Gialla - Polisportiva San Quirico
15/6 12/15 15/14

Polisportiva San Quirico - Sorms Volley Bianca

15/515/10 15/5

Sorms Volley Bianca - Ariete Pvp Pallavolo Prato Gialla

11/15 4/15 8/15

Ariete Pvp Pallavolo Prato Verde - Sorms Volley Rosa

15/10 15/11 15/11

Sorms Volley Rosa - Polisportiva San Quirico Bianca

10/15 7/15 13/15

Polisportiva San Quirico Bianca - Ariete Pvp Pallavolo Prato Verde
10/15 15/11 15/9

1-2

3-0

1-2

1-2

2-1

2-1

3-0

0-3

3-0

2-1
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Classifica
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Classifica
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PF

PS

PS

PS

PS

PS

PS



CTS3L2FG Coppa Bianco-Rossa S3 Il Liv Femminile - 2 aprile

11502

11503

11504

11505

11506

11507

11508

11509

11510

11511

11512

11513

11535

11536

11537

11538

11539

11540

11541

11542

11543

11544

11545

11546

Pol. San Piero A Sieve - Sinergy Volley Rosa

9/15 14/15 15/8

Sinergy Volley Rosa - Euroripoli Pertini Rossa

5/15 13/15 5/15

Euroripoli Pertini Rossa - Pol. San Piero A Sieve

15/5 15/11 15/14

Sinergy Volley Viola - Euroripoli Botticelli Rossa
5/1511/15 6/15

Euroripoli Botticelli Rossa - Polisportiva Sieci Giallo Rossa
15/7 15/7 15/9

Polisportiva Sieci Giallo Rossa - Sinergy Volley Viola

9/15 13/15 9/15

Mugello Volley Asd Rossa - Sinergy Volley Bianca

13/15 4/15 6/15

Sinergy Volley Bianca - Liberi E Forti Mv 2 Livello

14/15 15/9 15/11

Liberi E Forti Mv 2 Livello - Mugello Volley Asd Rossa
8/1515/812/15

Sinergy Volley Rossa - G.s.pallavolo Borgo

15/11 8/15 12/15

G.s.pallavolo Borgo - Olimpia Poliri Rodari Viola

6/15 15/14 14/15

Olimpia Poliri Rodari Viola - Sinergy Volley Rossa

15/3 13/15 15/11

Rinascita Coverciano Volley Rossa - Valdarnovolley Rossa
15/4 15/14 15/9

Valdarnovolley Rossa - San Michele

12/15 15/7 15/11

San Michele - Rinascita Coverciano Volley Rossa
8/1510/15 5/15

Rinascita Coverciano Volley Bianca - Sales Volley Firenze Gialla
15/12 8/159/15

Sales Volley Firenze Gialla - Montemurlo Volley Asd
15/5 15/11 15/14

Montemurlo Volley Asd - Rinascita Coverciano Volley Bianca
7/15 14/15 6/15

Rinascita Coverciano Volley Blu - Valdarnovolley Bianca
15/915/13 15/9

Sales Volley Firenze Blu - Volley Club Sestese

14/15 15/13 10/15

Valdarnovolley Bianca - Sales Volley Firenze Blu

9/15 15/8 10/15

Rinascita Coverciano Volley Blu - Volley Club Sestese
13/15 15/12 15/7

Volley Club Sestese - Valdarnovolley Bianca

15/12 15/12 15/10

Sales Volley Firenze Blu - Rinascita Coverciano Volley Blu
15/12 8/15 14/15

CTS3L2M( Coppa Bianco-Rossa S3 Il Liv Maschile - 2 aprile

11465

11466

11467

11468

11469

11470

CTS3GFB

11431

11434

11435

Volley Prato Gialla - Virtus Rossa

5/159/15 8/15

Virtus Rossa - Cascine Volley Azzurra li M
15/10 15/9 11/15

Cascine Volley Azzurra li M - Volley Prato Gialla
5/15 8/15 15/10

Volley Prato Verde - Virtus Blu

7/15 15/14 13/15

Virtus Blu - Robur Pallavolo Scandicci

15/12 15/10 15/14

Robur Pallavolo Scandicci - Volley Prato Verde
9/15 11/15 8/15

Coppa Bianco-Rossa S3 Green Femminile - 26 marzo
Firenze Ovest Pallavolo Asd - Volley Vernio

4/1513/15 14/15

Firenze Ovest Pallavolo Asd - Punto Sport Volley

15/10 15/10 15/9

Punto Sport Volley - Volley Vernio

9/159/15 4/15

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

1-2

2-1

3-0

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

3-0

0-3

0-3

Classifica

Classifica

Classifica

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF

PS

PS

PS



CTS3L1XD Coppa Bianco-Rossa S3 I Livello Misto - 2 aprile Classifica P G GV GP SV SP PF PS

11441 Liberi E Forti Mv 1 Livello Femminile - Olimpia Poliri Rodari 2-1
15/14 13/15 15/9

11442 Olimpia Poliri Rodari - Sancat Coverciano Volley Bianca 3-0
15/14 15/13 15/10

11443 Sancat Coverciano Volley Bianca - Liberi E Forti Mv 1 Livello Femminile 0-3
11/15 7/15 5/15

11444 Pallavolo Scarperia Miny - Olimpia Poliri Rosai 3-0
15/6 15/9 15/10

11445 Olimpia Poliri Rosai - Sancat Coverciano Volley Blu 1-2
15/9 11/15 10/15

11446 Sancat Coverciano Volley Blu - Pallavolo Scarperia Miny 0-3
2/1510/15 11/15

11456 Cerretese Pallavolo - Polisportiva San Quirico Rossa 1-2
15/12 13/157/15

11457 Polisportiva San Quirico Rossa - Virtus Verde 1-2
11/15 10/15 15/11

11458 Virtus Verde - Cerretese Pallavolo 3-0
15/13 15/8 15/10

11459 Asd New Volley Fucecchio - A.p Pallavolo Certaldo 1-2
10/15 12/15 15/10

11460 Stella Rossa - Polisportiva San Quirico Bianca 3-0
15/7 15/14 15/13

11461 A.p Pallavolo Certaldo - Stella Rossa 0-3
13/159/15 11/15

11462 Asd New Volley Fucecchio - Polisportiva San Quirico Bianca 1-2
9/15 4/15 15/12

11463 Polisportiva San Quirico Bianca - A.p Pallavolo Certaldo 2-1
9/1515/13 15/9

11464 Stella Rossa - Asd New Volley Fucecchio 3-0

15/1415/9 15/7



